
' 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4551014368 ze dne 23.11.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tř.Mlru 117 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tř.Miru 117 
771 11 Olomouc 

Tennin dodání je 68 dni od data účinnosti 

-Dodavatel 
KORAS Reality s.r.o. 
Soukenická 877/9 
702 00 OSTRAVA 2 
česká re ublika 

IČ: 26813963 
Dodavatel č.: 125632 
Vyfizuje 
Telefon 
E-mail 

Čfslo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text 
--------

ubytovani, strava, skipas 

Množství 

83,000 KS 

Dič: CZ26813963 

Měna ob'ednávky: CZK 
Cena bez DPH 

441 410,60 

Objednáváme u vás zimní kurz pro 83 studentů FTK UP v Olomouci. Místo pobytu ski areál Horní Lomná v 
terminu 30. 1. - 4. 2. 2022 (5 dnů). 
- stravováni 425 Kč/osoba/den+ 100 Kč svačina při odjezdu 
- ubytováni 400 Kč/osoba/den 
- skipas 1 350 Kč/osoba+ skibus 275 Kč/osoba 

Celková cena 5 850 Ke/osoba 
Celková cena pro 83 osob 485 550 Kč 

DODATEK- Na základě mimořádné situace s onemocněním COVID-19, se ubytovatel zavazuje vrátit vybranou 
zálohu na pobyt v plné výši, POKUD ubytovaný doloží plsemně, (dopis ředitele školy), že důvod 
neuskutečněného pobytu v našem ubytovaclm zařlzenl je karanténa studentů nebo pedagogického dozoru, 
zrušeni kontaktni výuky na vysokých školách. omezeni hromadných akci, vyhlášeni nouzového stavu vládou, a 
pokud dodavatel nebude objektivně schopen bez vlastnfho zaviněni objednané ubytovací služby poskytnout z 
dúvodu mimořádných veřejnoprávních opatřeni spočívajících v zákazu poskytování ubytovaclch služeb. V těchto 
případech nebude přistoupeno ani k jiným storno poplatkům. Záloha na pobyt bude vracena na účet školy do 30 
dnů od doloženi písemného vyrozuměni 

Vyřizuje: 

Celková hodnota objednávky· 441 410,60 

Univeraita Palackého v Olomouci je veřejné vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstříku. 
Strana 1 z 2 



L .h-,-!. 

Ostatní smluvní ujednáni: 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4551014368 ze dne 23.11.2021 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 
tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou pfedmětu plněni nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv {zákon o registru smluv). ve znění 
pozdějšlch předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https:1/smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejněni smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejich přílohách, nejsou údaje podléhající obchodnímu tajemství, aní 

důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za úimu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabldka a akceptace. 
6. Souaistf smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni . která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osoba: 

MglJ Michal Šafář, Ph.O., 
děkap Fakulty tělesné kultury UP 

1/ 

' 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: dl6. 1-t. Joof. 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana 2 z 2 


	4551014368_RedigA_Stránka_1
	4551014368_RedigA_Stránka_2

